

Årsredovisning
för
Wibelius Consulting AB
556748-3499

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Wibelius, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Wibelius Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-verksamhet, management och utbildning inom ledarskap samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

(tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	272	1 001	709	356
Resultat efter finansiella poster	-69	311	227	-123
Soliditet (%)	73,0	65,7	70,8	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat som ett resultat av ett strategiskt fokus på egenutveckling och långsiktig kompetensutveckling. Aktiviteten i bolaget förväntas vara lägre framöver i linje med ambitionen att växa långsamt och hållbart, med målet att skapa en stabil grund för framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	386 622	176 686	663 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		176 686	-176 686	0
Årets resultat			-1 240	-1 240
Belopp vid årets utgång	100 000	363 308	-1 240	462 068

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 55.000 kr (55.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 308
årets förlust	-1 240
	362 068
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 068
	362 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		271 770	1 000 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 770	1 000 601
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-110 304	-54 852
Personalkostnader	2	-216 225	-612 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 143	-6 142
Summa rörelsekostnader		-332 672	-673 806
Rörelseresultat		-60 902	326 795
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 071	1 770
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 500	-17 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-55
Summa finansiella poster		-8 504	-15 535
Resultat efter finansiella poster		-69 406	311 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		73 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		73 000	-83 000
Resultat före skatt		3 594	228 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 834	-51 574
Årets resultat		-1 240	176 686

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 143

Summa materiella anläggningstillgångar

0

6 143

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

21 000

39 500

Andra långfristiga fordringar

5

276 800

176 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

297 800

216 300

Summa anläggningstillgångar

297 800

222 443

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

184 599

Fordringar hos koncernföretag

21 900

21 900

Övriga fordringar

94 874

280 449

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 555

238 739

Summa kortfristiga fordringar

205 329

725 687

Kassa och bank

Kassa och bank

198 711

225 567

Summa kassa och bank

198 711

225 567

Summa omsättningstillgångar

404 040

951 254

SUMMA TILLGÅNGAR

701 840

1 173 697

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

363 308

386 622

Årets resultat

-1 240

176 686

Summa fritt eget kapital

362 068

563 308

Summa eget kapital

462 068

663 308

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 000

136 000

Summa obeskattade reserver

63 000

136 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 991

11 000

Skatteskulder

0

14 020

Övriga skulder

110 509

254 968

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 272

94 401

Summa kortfristiga skulder

176 772

374 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

701 840

1 173 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 711	30 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 711	30 711
Ingående avskrivningar	-24 568	-18 426
Årets avskrivningar	-6 143	-6 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 711	-24 568
Utgående redovisat värde	0	6 143

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 750	25 000
Inköp	0	55 000
Försäljningar	0	-1 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 750	78 750
Ingående nedskrivningar	-39 250	-22 000
Årets nedskrivningar	-18 500	-17 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-57 750	-39 250
Utgående redovisat värde	21 000	39 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	176 800	176 800
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 800	176 800
Utgående redovisat värde	276 800	176 800

Posten avser en kapitalförsäkring. Marknadsvärde var per 240630 418 480 kr.

Göteborg 2024-12-27

Niklas Wibelius
Niklas Wibelius
Verkställande direktör